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R002 Radio BESA Prizren  102.3 K-L Shqipe Turke Mamer Fusha "Kater Kullat" 
p.n. 

029 6 22 998        
029/631698    ; 
044 150 049

rtvbesa@hotmail.com  

R015 Radio ASTRA Ljubinjë e Epërme  89.4 K-L Boshnjake jo Raif Ademi Ljubinje e 
Eperme 044/255 711

radioastra@Prizren.de
radio_astra@hotmail.com
astra_radio@yahoo.com

R016 Radio BAMBUS Restelicë 100 fuqi e ulet Gorane jo Nesim Hodza 029/41911    
044/719-137 radiobambus@hotmail.com

R021 Radio DARDANIA Prizren  97.1 K-L Shqipe jo Nezir Gogjajj       

Vetim Shala”, pa 
numer
Ortakoll
Prizren

029 42 844          
fax:029/43926     
044/120336
044/391412

radiodardania@hotmail.com
radiodardania_pz@hotmail.com

R029 Radio FOCUS Rahovec  99.4 K-L Serbe jo Gligorije Saric Rr.Dragutin 
Jankovic Nr. 1 029 77 979 radiofocus029@yahoo.com, 

focusradio029@hotmail.com  

R038 Radio HELIX Prizren  104.4 K-L Shqipe jo Istref Krasniqi 

“Hysen 
Rexhepi”
Prizren

029/43 795,    
fax:029/ 44 065; 
044 187 394         
044/111 642         

hk_helix@hotmail.com  
Hk_helix@hotmail.com

R056 Radio MALISHEVA Malisheva  90.5 K-L Shqipe jo Habib Zogaj 

Lagja “Mirëdita” 
pa nr. te Tregu i 
Plaqkave,
Malishevë

038/569 222     
044/ 178 077

radiomalisheva@hotmail.com 
radiomalisheva@gmail.com
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R060 Radio OMEGA 3 Prizren  91.7 fuqi e ulet Boshnjake                       Ramce Kasi

Ortakoll III Lam 
A/5
“Llapushniku” 
Ortakoll
20 000 Prizren

fax:029/ 42 865;   
044/ 152 917       
044/400619         
044/373781

radio_omega3@hotmail.com 

R065 Radio PRIZRENI Prizren  88.4 K-L Shqipe Turke dhe 
Rome Abdullah Hoxha Rr. Zahir 

Pajaziti p.n. 

029/42 741 
029/22 772
044/ 215 968

radioprizreni@yahoo.com 
radioprizreni@hotmail.com

shefajet@hotmail.com

R067 Radio SHARRI Dragash  96.4 K-L Shqipe Boshnjake/G
orani Qamil Kolloni

Shtepia e 
Kultures,
Dragash

029 81 016        
044/ 201 072

qamilkolloni@hotmail.com                    
radio_sharri@hotmail.com 

R071 Radio START Rahovec  102.6 K-L Shqipe jo Jusuf Nurkasa

Xh. H. Toni pa 
numer,
Rahovec

fax:029 77 699      
044/116 313         
044/204113

startradio@hotmail.com   

R073 Radio THERANDA Suhareka  105.2 K-L Shqipe jo Refki Reshitaj 

Rr. e “Reçanit” 
Nr. 47
Suharekë

029 71 125;      
fax: 029/72 125    
044 140 038 

radiotheranda@hotmail.com 
reshitaj2002@hotmail.com  

R076 Radio VALA 2000 Suhareka  98.3 K-L Shqipe jo Shpetim Ndrecaj

Rr. “Brigada 
123”
Shirokë, 23000 
Suharekë

029/72 004
044/128198

029/ 71 660

radiovala2000@hotmail.com                
djsputa@hotmail.com 

R082 Radio YENI 
DÖNEM Prizren   95.1 K-L Turke 

Shqipe, 
Boshnjake 
dhe Rome 

Mehmet Bütüç

“Adem Jashari” 
Nr. 8

029 44 788,         
029/ 30 230;      
fax: 029/44788   
044/144 569 
029/ 623 503
044 276 861

yenidonem@hotmail.com 
refko61@yahoo.com
(redaksia ne gj. Boshnjak

R095 Radio GORA Dragash 106.3 fuqi e ulet                       Shqipe dhe 
Turke Nuhija Tairovci

Sheshi i 
Dëshmorëve,
Dragash

044/201-006
044/660 065 radiogora@yahoo.com
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R096 Radio Romano 
Avazo Prizren 107.3 K-L Rome jo Nexhip 

Menekshe
Zahir Pajaziti 
Lamella 2 nr.20 044 301 561 nexhipmenekshe@hotmail.com

durmishaslano@yahoo.com

R096 Radio Romano 
Avazo Prizren 107.3 K-L Rome jo Nexhip 

Menekshe
Zahir Pajaziti 
Lamella 2 nr.20 044 301 561 nexhipmenekshe@hotmail.com

durmishaslano@yahoo.com

T002 TV BESA Prizren  ch.30 K-L Shqipe Turke Mamer Fusha "Kater Kullat" 
p.n. 

fax:029/22 998 
044/150 049 rtvbesa@hotmail.com   

T018 TV OPINION          Zym ch.28 K-L Shqipe jo Edvard 
Kolnrekaj

Rr. Asdreni,
Nr.1
Prizren

029 24 134;      
fax029/31 310     
044 /243 336

tvopinion@yahoo.com

T019 TV PRIZREN Prizren ch.60 K-L Shqipe jo Mifail Bytyqi 
Rr1/A, Prizren. 
“Papa Gjon Pali 
II” Nr. 

029 41 332          
fax:029/41 336     
044/139 739        

tvprizreni@yahoo.com; 
mbytyqi@hotmail.com

T025 TV Yeni Donem Prizren ch.53 K-L Turke Shqipe/Bosh
njake Mehmet Bütüç

“Adem Jashari” 
Nr. 8

fax:029/44 788     
044/144 569
029/ 623 503
044 276 861

yenidonem@hotmail.com  
refko61@yahoo.com
(redaksia ne gj. Boshnjake)
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